



Bestyrelsens beretning

Endnu engang velkommen til repræsentantskabsmødet i HIC.

Endnu en sæson i centeret hvor Covid19 har lagt sine store klamme hænder over hele Dk og selvfølgelig også vores center

Det har godt nok været et anderledes år.. Så kort kan beretningen egentlig være, sagde jeg sidste år på vores repræsentantskabsmøde, med håbet om at vi endelig var sluppet af med Covid19, men sådan skulle det ikke gå.. 1. halvår af 2021 har vi igen været fuldt nedlukket, med alle de udfordringer det har måttet give. Ingen kunder i biksen, betyder jo også endnu engang hjemsendelse af personale til frustration for alle.

Men men men alting har en ende og forhåbentlig har vi set alt det værste fra Covid19, hvorfor vi også igen kunne åbne vores døre for vores brugere i efteråret 2021. Det er selvfølgelig et langt sejt træk for os og vores brugere at få hjulene til at rulle igen. Folk har "desværre fået øjnene op for andre måder at få motion på end ved at bruge "de gamle veje" Det mærker vi. Det mærker vores foreninger. Vi må sammen hjælpes med at få hjulene i gang igen. Derfor hvis der er noget vi fra centerets side kan gøre inden for de rammer vi nu kan arbejde, så sig til. Tag fat i Lars Gyberg eller smid bestyrelsen en mail. Så kigger vi på det.

Vi har i bestyrelsen fulgt nøje med i avisen omkring ombygning/renovering af svømmehallen i Hedensted. Vi er jo udmærket klar over at vores svømmehal er af ældre dato 1978, så med godt 40 år på bagen uden udskiftning af de vitale dele i kælderen, ja så var det måske tid til at agere. Vi kontaktede derfor Teknologisk Institut for at få dem til at lave en rapport på vores svømmehal... Rapporten kom sidst på året og lod ikke meget tvivl om hvad der skulle gøres EN TOTAL renovering af kælder, tag, vandbehandling og omklædningsrum. Alt dette skulle jo så forelægges kommunen, for at få et kommunalt sikret lån til udførelsen. Mere om dette til næste år.

Vi har i samarbejde med HIF og HSR Klakring 2020 i treenighed vedtaget at den nuværende beachbane skal udvides betragtelig. Vi laver en ny beachbane på 30x40 meter med vold på tre sider, således der kan være en smule læ, og mulighed for publikum at sidde ned. Beachbanen bliver placeret mellen stien og Dykanden.



Vi i bestyrelsen arbejder altid henimod at alle skal føle de er en del af fællesskabet i HIC. Vi ønsker at HIC skal være omdrejningspunktet i Hornsyld, et sted hvor alle tænker "Det har jeg aktie i". Vi ønsker at folk stiller krav til os, hvorfor vi selvfølgelig også gerne ville kunne stille krav den anden vej.

Vi er ingenting uden vores foreninger, de er rygraden i et center som vores. De skaber atmosfæren, lugten af sved og klor, sammenholdet i vores by. VI ER GLADE for vores foreninger, det skal I vide.

Når vi senere gennemgår vores regnskab, vil I også se at 2021 har været et år der ikke blev så dystert som man kunne frygte. Hvorfor så det, jo Hedensted kommune har igen vist sig fra den side en god samarbejdspartner skal vise sig fra. Vi har som sidste år fået fuld kompensation iht. de timer vi var belagte i 2019, STOR tak for det. Derfor kommer centeret ud med et fint regnskab. Det kommer vi tilbage til senere.

Vi har i centeret benyttet året til revisor skifte. Vi har efter en del år ved Roesgaard i Horsens, valgt at flytte vores engagement til RID i Daugård. Det samarbejde ser vi frem til.

Så er opførelsen af byens skaterpark beliggende nordvest for skolen færdig. Vi glæder naturligvis over, at det er lykkedes initiativtagerne til dette at få det op og stå. Godt for de unge, for byen ja for os alle.

Generelt hvad angår personalet oplever vi, at vi har en engageret, dygtig og serviceminded medarbejderstab, som med stor fleksibilitet, er parate til udvikling og nytænkning, og samarbejder på tværs af fagligheder, når der er behov for det. Det har vi fortsat brug for! STOR TAK til jer!

Rigtig mange yder en stor indsats og bidrager til at skabe gode oplevelser i HIC. Fra bestyrelsen skal lyde en varm tak til brugerne for at være med til at skabe liv og en god kultur. Nok engang tak til vores stærke hold af medarbejdere, som med Lars Gyberg i spidsen

Tak til bestyrelseskolleger, tak fordi I altid møder velforberejdede op til vores møder både de virtuelle og fysiske. Møder med konstruktive og gode drøftelser, hvor vi også forpligter hinanden til at tænke og arbejde, inden vi ses igen!

Sammen vil vi at visioner bliver til virkelighed, det sker når mennesker ser muligheder og forpligter sig.

Nørremarksvej 3 · 8783 Hornsyld
Telefon 75 68 72 11
bhshal@mail.dk · www.bhs-hal.dk
CVR 84576611

HORNSYLD
IDRÆTSCENTER



Sidst men ikke mindst TAK til Flemming Bjerregaard for hans indsats i bestyrelsen.

Tak for ordet.